
 

Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.01. 2018 г.  №  13 

г. Клинцы 

 

  

О внесении изменений в постановления 

администрации Клинцовского района 

 
 

В связи с изменением структуры администрации Клинцовского района,  согласно  

решению Клинцовского районного Совета народных депутатов от 07.12.2017 г. № 330 

«Об утверждении структуры администрации Клинцовского района « (в новой редакции) 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановления администрации Клинцовского района от 

15.06.2016 г. № 458 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного 

контракта администрацией Клинцовского района», от 15.06.2016 г. № 457 «Об 

утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций 

юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями в объекты капитального строительства», от 15.06.2016 г. № 

456 «О положении об инвестиционной деятельности на территории муниципального 

образования Клинцовский район»,  от 15.06.2016 г. № 455 «Об утверждении Порядка 

проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности 

использования средств Клинцовского районного бюджета, направляемых на капитальные 

вложения» изменив по тексту документов  словосочетания «управление экономики и 

ЖКХ администрации Клинцовского района», «РУЭ» на словосочетание «отдел 

экономики» в соответствующем  падеже. 

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы 

администрации района по курируемым направлениям деятельности.  

3. 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовского 

района в сети Интернет по адресу: www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная 

сфера»/ «Инвестиционная деятельность». 

 

Глава администрации  В.И. Савченко 

Клинцовского района                                                                     

 

 

 

 

 


